
Zmiany czasowe rozkładu jazdy pociągów, ogłaszane są na stacjach oraz dostępne na www przewoźników.
DO SIECIOWEGO RJP 2010/11 ¢

REGIO REGIO REGIO REGIO TLK REGIO TLK TLK IR REGIO
I-45108 I-51108

R-77421 R-77423 R-77425 R-77427 I-10011 I-10103 R-77429 I-45109 I-51109 R-77115 R-77345
2 2 2 2 1 RF, 2 1 RF, 2 2 1 RF, 2 1 RF, 2 2 2

% < ¥ < 2  < <
km W K     Y K     K     Z \ X

0  WARSZAWA ZACHODNIA o    7.25    8.15    9.40      10.45   11.35
3,082  Warszawa Centralna o    7.35    8.35    10.05      11.05   11.45

p    7.42    8.42    10.12      11.12   11.52
o    7.44    8.44    10.14      11.14   11.53

( 0  WARSZAWA WILEŃSKA o © © © © ©
p    8.23    9.23    10.53      11.53   |  
o    8.23    9.23    10.53      11.53   |  
p    8.58    9.58    11.28      12.28   13.06
o    8.59    9.59    11.29      12.29   13.07

105,982  Zaręby Kościelne   |    |       |       |    13.13
109,402   |    |       |       |    |  
113,106  Szulborze Koty   |    |       |       |    |  
121,980    9.13   10.13    11.43      12.43   13.24
128,219   |    |       |       |    |  
130,942   |    |       |       |    |  
137,518    4.24    5.24       6.24       7.24          9.23   10.23   10.38 11.53   12.53   13.35    
142,505    4.30    5.30       6.30       7.30         |    |    10.43   |    |    |     
145,967  Jabłoń Kościelna    4.33    5.33       6.33       7.33         |    |    10.47   |    |    13.42    
150,616    4.38    5.38       6.38       7.38         |    |    10.51   |    |    |     
156,249    4.43    5.43       6.43       7.43         |    |    10.56   |    |    |     
160,717    4.47    5.47       6.47       7.47         |    |    11.00   |    |    13.52    

p    4.50    5.50       6.50       7.50          9.42   10.42   11.03 12.12   13.12   13.56    
o    4.50    5.50       6.50    7.50    9.43   10.43   11.04 12.13   13.13   13.56   14.56

166,407    4.53    5.53       6.53    7.53   |    |    11.07   |    |    13.59   14.59
179,259    4.57    5.57       6.57    7.57   |    |    11.11   |    |    |    15.03
173,393    5.00    6.01       7.01    8.01   |    |    11.14   |    |    |    15.06
177,249    5.04    6.05       7.05    8.05   |    |    11.18   |    |    |    15.10
179,137    5.07    6.07       7.07    8.07   |    |    11.21   |    |    |    15.13
182,364    5.10    6.11       7.11    8.11   |    |    11.24   |    |    |    15.16
183,712  Białystok Wiadukt    5.13    6.13       7.13    8.13   |    |    11.27   |    |    |    15.18
187,477 p    5.17    6.17       7.17    8.17   10.04   11.05   11.31 12.35   13.35   14.18   15.23

o 5.45 6.25 12.47 14.35 16.45
p 7.27 7.45 14.08 16.16 18.21

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

DO SIECIOWEGO RJP 2010/11 ¢ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO

192 194
informacja o pociągu R-79821 R-77641 R-77621 R-192 I-10011 R-19021 R-79823

2 2 2 2 1 RF, 2 2 2
% < ¥

km [ K     Y
187,447 o    5.52    6.48   10.14         11.59   14.25
195,297    5.58    6.55   |          12.07   14.31
201,420  Czarny Blok    6.09    7.06   |          12.13   14.36
205,422  Wólka Ratowiecka    6.13    7.10   |          12.17   14.40
209,320  Czarna Białostocka    6.17    7.14   10.36         12.21   14.44
213,260    6.20    7.18   |          12.25   14.48
217,667    6.24    7.23   |          12.29   14.52
223,242    6.30    7.28   |          12.35   14.57

p    6.35    7.34   10.53         12.41   15.02
o ©    6.45    7.38 ©         12.49 ©

( 235,722  Kundzin ©    6.52    7.44 ©         12.55 ©
( 240,288  Czuprynowo ©    6.56    7.49 ©         13.00 ©
( 244,777 KUŹNICA BIAŁOSTOCKA p ©    7.01    7.54 ©         13.05 ©

0 KUŹNICA BIAŁOSTOCKA  MEZ o ©          8.30 ©         14.15 ©
26,225  GRODNO MEZ p ©          9.25 ©         15.10 ©

228,669 o    6.38         10.54         15.02
237,379    6.46         |          15.11
241,123     6.50         |          15.16
247,870    6.59         |          15.25
257,869    7.07         |          15.34
261,355  Dąbrowa Białostocka    zz    7.11         11.28            15.38
270,616  Kamienna Nowa    7.20         |             15.47
274,919  Ostrowie Biebrzańskie    7.25         |             15.52
279,330    7.29         |             16.02
282,911    7.32         |             16.05

p    7.42         11.57            16.15
o    7.43         11.58            16.16

298,071    7.46   |    16.19
303,458    7.51   |    16.24
311,023    7.57   |    16.30
319,520  Płociczno k.Suwałk    8.04   |    16.37
327,511 p    8.11   12.28   16.44

W      kursuje P - U;
X kursuje w  § do 17.VI i od 1.IX oprócz: 2.V;
Y                          do Suwałk/Šeštokai, (K do Suwałk);
Z Katowice - Gdynia Główna;
[ kursuje w § oprócz 2.V;
\ z Bydgoszczy Głównej;

A.S

 Czyżew

 Racibory

 Kity

 Szymbory

164,177

 Rozedranka

530

WARSZAWA

 Łapy

 Szepietowo

 Łapy Osse
 Zdrody Nowe

Rozkład  jazdy  wszystkich  pociągów  na  odcinku  Warszawa  - Małkinia  tab. 610

83,596

SUWAŁKI

610

GRODNO

606

98,111

informacja o pociągu

AUGUSTÓW

KUŹNICA BIAŁOSTOCKA
BIAŁYSTOK    SOKÓŁKA

48,054

530

 Kietlanka

 Warszawa Wschodnia

(191110) Wersja bez zmian czasowych i zawiera
erratę

7,336

530607

296,234

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa

 Augustów Port

 SUWAŁKI

 Blizna
 Szczepki

537

 Augustów

 Jastrzębna
 Balinka

 Sidra

 Gliniszcze
 Racewo

228,669  Sokółka

33,539  Tłuszcz

 Klepacze

 Białystok

 Dąbrowa Łazy

 Trypucie
 Niewodnica

 Uhowo
 Bojary

 Małkinia

 Gieniusze

 Baciuty

(191110) Wersja bez zmian czasowych i zawiera
erratę

543
535
535

535, 543

 Machnacz

 Białystok

 Wasilków

 Sokółka

 Różanystok

 Ełk

 Białystok

H
A

Ń
C

ZA

IR
 N

A
R

EW



DO SIECIOWEGO RJP 2010/11 ¢

TLK REGIO TLK REGIO TLK REGIO TLK IR TLK REGIO TLK TLK TLK TLK IR
I-21102 R-77521 I-81100 R-77523 I-61104 R-77523 I-61102 I-31504 I-31104 I-61108 I-41102

informacja o pociągu I-21103 R-77347 I-81101 R-77349 I-61105 R-77433 I-61103 R-77117 I-10107 R-77435 I-31505 I-31105 I-61109 I-41103 R-77119
1 RF, 2 2 1 RF, 2 2 1 RF, 2 2 1 RF, 2 2 1 RF, 2 1 RF, 2 1 RF, 2 1 RF, 2 1 RF, 2 2
< 2 ¥ < < < ¥ < < 2 < 2 < <

km K     W     X Y Z Y [ \ ] Y ^ _
0  WARSZAWA ZACHODNIA o   12.55         13.40      14.40      15.40   16.30   16.55      17.45   17.45   18.40   19.30   21.07

3,082  Warszawa Centralna o   13.05         14.05      15.05    16.05   16.35   17.05    18.05 18.05   19.05   20.05 ©
p   13.12             14.12        15.12        16.12   16.47   17.12        18.12   18.12   19.12   20.12   21.21
o   13.14         14.20      15.14    16.14 16.50 17.14    18.20 18.20   19.14   20.20   21.22

( 0  WARSZAWA WILEŃSKA o © © © © © © © © © © ©
p   13.53             14.59        15.53        16.53   |    17.53        18.58   18.58   19.53   20.55   |  
o   13.54         15.00      15.53      16.53   |    17.53      18.59   18.59   19.53   20.55   |  
p   14.31         15.35      16.28      17.28   18.12   18.28      19.34   19.34   20.28   21.32   22.33
o   14.31         15.36      16.29      17.29   18.13   18.29      19.35   19.35   20.29   21.33   22.33

105,982  Zaręby Kościelne   |          |       |       |    18.19   |       |    |    |    |    22.39
109,402   |          |       |       |    |    |       |    |    |    |    |  
113,106  Szulborze Koty   |          |       |       |    |    |       |    |    |    |    |  
121,980   14.46         15.50      16.43      17.43   18.29   18.43      19.49   19.49   20.43   21.48   22.50
128,219   |          |       |       |    |    |       |    |    |    |    |  
130,942  Dąbrowa Łazy   |          |       |       |    |    |       |    |    |    |    |  
137,518   14.56   15.24      16.00   16.23   16.53   17.24   17.53   18.39   18.53   19.24   19.59   19.59   20.53   21.58   23.00
142,505   |    15.29      |    16.29   |    17.30   |    |    |    19.30   |    |    |    |    |  
145,967  Jabłoń Kościelna   |    15.33      |    16.32   |    17.33   |    18.47   |    19.33   |    |    |    |    23.07
150,616   |    15.37      |    16.37   |    17.38   |    |    |    19.38   |    |    |    |    |  
156,249   |    15.42      |    16.42   |    17.43   |    |    |    19.43   |    |    |    |    |  
160,717   |    15.46      |    16.46   |    17.47   |    18.56   |    19.47   |    |    |    |    23.17

p   15.15   15.49      16.19   16.49   17.12   17.50   18.12   18.59   19.12   19.50   20.18   20.18   21.12   22.17   23.20
o   15.16   15.50      16.19   16.50   17.13   17.50   18.13   19.00   19.13   19.50   20.19   20.19   21.13   22.18   23.21

166,407   |    15.53      |    16.53   |    17.53   |    19.03   |    19.53   |    |    |    |    23.24
179,259   |    15.57   |    16.57   |    17.57   |    |    |    19.57   |    |    |    |    |  
173,393   |    16.00   |    17.00   |    18.01   |    |    |    20.01   |    |    |    |    |  
177,249   |    16.04   |    17.04   |    18.05   |    |    |    20.05   |    |    |    |    |  
179,137   |    16.07   |    17.07   |    18.07   |    |    |    20.07   |    |    |    |    |  
182,364   |    16.10   |    17.10   |    18.11   |    |    |    20.11   |    |    |    |    |  
183,712  Białystok Wiadukt   |    16.13   |    17.13   |    18.13   |    |    |    20.13   |    |    |    |    |  
187,477 p   15.37   16.17   16.40   17.17   17.35   18.17   18.35   19.21   19.35   20.17   20.41   20.41   21.35   22.40   23.44

o    16.45 18.39
p    18.21 20.14

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

DO SIECIOWEGO RJP 2010/11 ¢ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO

196
informacja o pociągu R-77623 R-77625 R-79825 R-77645 R-196

2 2 2 2 2

km `
187,447 535, 543 # o   15.52 16.44   19.50
195,297   15.59 16.51   19.56
201,420  Czarny Blok   16.12 16.57   20.01
205,422  Wólka Ratowiecka   16.16 17.01   20.05
209,320  Czarna Białostocka   16.20 17.11   20.09
213,260   16.24 17.15   20.13
217,667   16.29 17.20   20.17
223,242   16.34 17.25   20.22

p   16.40 17.31   20.27
o   16.40 17.31 ©   20.32

( 235,722  Kundzin   16.47 17.38 ©   20.39
( 240,288  Czuprynowo   16.51 17.42 ©   20.43
( 244,777 KUŹNICA BIAŁOSTOCKA p   16.56 17.47 ©   20.48

0 KUŹNICA BIAŁOSTOCKA  MEZ o ©   21.40
26,225  GRODNO MEZ p ©   22.35

228,669 o   20.27
237,379   20.36
241,123    20.40
247,870   20.48
257,869   20.57
261,355  Dąbrowa Białostocka   zz   21.01
270,616  Kamienna Nowa   21.10
274,919  Ostrowie Biebrzańskie   21.14
279,330   21.18
282,911   21.22

p   21.32
o   21.32

298,071   21.35
303,458   21.40
311,023   21.46
319,520  Płociczno k.Suwałk   21.53
327,511 p   22.01

W z Kielc kursuje codziennie oprócz: 25.XII, 1.I,24.IV; ] z Krakowa Płaszowa, kursuje w É oraz: 23.VI, 15.VIII, 1,11.XI oprócz: 28.XII, 23, 30.IV;
X ze Szczecina Głównego; ^ z Katowic;
Y z Wrocławia Głównego; _ pociąg jedzie przez st. Warszawa Śródmieście odjazd 21.14;
Z kursuje w § oprócz: 2.V; ` kursuje P - T i V oprócz 24.IV, 1,2.V;
[ kursuje w ¡ do 22.VI oraz od 1.IX oprócz: 24, 27-31.XII, 25.IV, 2,3.V, 31.X, 1, 11.XI;
\  z  Zakopanego, kursuje w V oraz: 28.XII, 23, 30.IV, 3.V oprócz: 24.IV, 1.V;

A.S

609

296,234  Augustów

 Blizna

 Łapy

 Klepacze

 Białystok

 Augustów Port

 Białystok
 Wasilków

535

98,111

 Kity

 Szepietowo

 Kietlanka

 Małkinia

 Czyżew

83,596

 Uhowo
 Bojary

(191110) Wersja bez zmian czasowych i zawiera
erratę

 Białystok

 Rozedranka
 Gieniusze

228,669  Sokółka

 Sokółka

 Racewo

 SUWAŁKI 537

 Szczepki

 Ełk

 Jastrzębna
 Balinka

 Gliniszcze

 Sidra
 Różanystok

530

610

543
535

(191110) Wersja bez zmian czasowych i zawiera
erratę

164,177

SUWAŁKI

 Baciuty

AUGUSTÓW
WARSZAWA BIAŁYSTOK    SOKÓŁKA

KUŹNICA BIAŁOSTOCKA

Rozkład  jazdy  wszystkich  pociągów  na  odcinku  Warszawa  - Małkinia  tab. 610

GRODNO

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa

 Tłuszcz

 Warszawa Wschodnia

608

48,054 33,539

530

7,336

 Szymbory

 Racibory
 Zdrody Nowe
 Łapy Osse

 Trypucie
 Niewodnica

 Machnacz

IR
 B

R
A

N
IC

K
I

IR
 ŻU

B
R



DO SIECIOWEGO RJP 2010/11 ¢

REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO
191

informacja o pociągu R-191 R-77620 R-77640 R-79820 R-77622 R-79822
2 2 2 2 2 2

km W
0 o 5.01    9.18

7,991  Płociczno k.Suwałk 5.08    9.25
16,488 5.15    9.32
24,053 5.21    9.38
29,440 5.26    9.43

p 5.29    9.45
o 5.29    9.46

44,600 5.39    9.56
48,181 5.43    9.59
52,592  Ostrowie Biebrzański 5.47   10.03
56,895  Kamienna Nowa 5.51   10.07
66,156  Dąbrowa Białostocka   zz 5.59   10.16
69,642 6.03   10.20
79,641 6.12   10.28
86,388 6.20   10.36
90,132 6.24   10.40
98,842 p 6.32   10.49

0  GRODNO o 4.18 © ©
26,225 KUŹNICA BIAŁOSTOCKA  MEZ p 5.13 © ©

© 0 KUŹNICA BIAŁOSTOCKA o 5.23 6.19 © 7.20 ©
© 4,489  Czuprynowo 5.28 6.24 © 7.25 ©
© 9,055  Kundzin 5.32 6.28 © 7.29 ©

p    5.38 6.35 © 7.35 ©
o    5.39 6.37 7.36   10.55

104,269    5.44 6.42 7.41   11.01
109,844    5.50 6.48 7.47   11.06
114,251    5.54 6.52 7.52   11.10
118,191    5.59 6.56 7.56   11.14
122,089  Wólka Ratowiecka    6.03 7.00 8.00   11.18
126,091    6.07 7.04 8.04   11.22
132,214    6.13 7.09 8.10   11.27
140,064 p    6.20 7.15    8.17   11.34

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

DO SIECIOWEGO RJP 2010/11 ¢ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
o 5.39 7.49
p 7.19 9.24

TLK TLK REGIO TLK TLK TLK IR TLK REGIO TLK TLK
I-16108 I-14102 I-16102 I-13104 I-13504 I-16104 I-18100

informacja o pociągu I-16109 I-14103 R-77420 I-16103 I-13105 I-13505 R-77114 I-10116 R-77422 I-16105 I-18101
1 RF, 2 1 RF, 2 2 1 RF, 2 1 RF, 2 1 RF, 2 2 1 RF, 2 2 1 RF, 2 1 RF, 2

< < < ¥ 2 < 2 < < < 2 < ¥
km K    X K    Y K    X K    [ K    \ K    ] K    X K   Z

140,064 o 4.41    5.41 6.15    6.41    7.41    7.41    8.22    8.41    8.55    9.41   10.41
143,799  Białystok Wiadukt   |    |  6.19   |    |    |    |    |     8.59   |    |  
145,147   |    |  6.21   |    |    |    |    |     9.01   |    |  
148,373   |    |  6.25   |    |    |    |    |     9.05   |    |  
150,262   |    |  6.27   |    |    |    |    |     9.08   |    |  
154,118   |    |  6.32   |    |    |    |    |     9.12   |    |  
157,252   |    |  6.35   |    |    |    |    |     9.16   |    |  
161,104   |    |  6.39   |    |    |     8.40   |     9.20   |    |  

p 5.00    6.00 6.42    7.00    8.00    8.00    8.42    9.00    9.23   10.00   11.00
o 5.01    6.01 6.42    7.01    8.01    8.01    8.43    9.01    9.23   10.01   11.01

166,794   |    |  6.45   |    |    |     8.47   |     9.27   |    |  
171,262   |    |  6.49   |    |    |    |    |     9.31   |    |  
176,895   |    |  6.54   |    |    |    |    |     9.36   |    |  
181,544  Jabłoń Kościelna   |    |  6.59   |    |    |     8.57   |     9.40   |    |  
185,006   |    |  7.03   |    |    |    |    |     9.44   |    |  
189,993 5.18    6.18 7.08    7.18    8.18    8.18    9.04    9.18 9.49   10.18   11.18
196,569  Dąbrowa Łazy   |    |  p   |    |    |    |    |  p   |    |  
199,292   |    |    |    |    |    |    |    |    |     
205,531 5.28    6.28    7.28    8.28    8.28    9.15    9.28   10.28   11.28       
214,405  Szulborze Koty   |    |    |    |    |    |    |    |    |        
218,109   |    |    |    |    |    |    |    |    |        
221,529  Zaręby Kościelne   |    |    |    |    |     9.25   |    |    |        

p 5.44    6.44    7.44    8.43    8.43    9.31    9.43   10.44   11.44       
o 5.44    6.44    7.44    8.44    8.44    9.31    9.44   10.44   11.44       
p 6.15    7.15    8.15    9.15    9.15   |    10.15   11.15   12.15       
o 6.16    7.16    8.16    9.16    9.16   |    10.16   11.16   12.16       

¿ 312,996  Warszawa Wileńska p © © © © © © © © ©       
p 7.01    8.01    9.01   10.01   10.01   10.50   11.01   12.01   13.01       
o 7.03    8.08    9.03   10.08   10.08   10.53   11.03   12.03   13.28       

324,429  Warszawa Centralna p 7.10    8.30    9.10   10.15   10.15   11.00   11.10   12.10   13.35           
327,511  WARSZAWA ZACHODNIA p 7.18    8.34    9.18   10.24   10.24   11.05   11.19   12.18   13.44       

W kursuje w P - U oprócz: 25.IV, 2, 3.V;
X do Wrocławia Głównego;
Y do Katowic;
Z do Szczecina Głównego;
[ do Krakowa Płaszowa, kursuje w ° oprócz: 24, 27, 31.XII, 22, 24, 29.IV, 2.V;
\ do Zakopanego, kursuje w U oraz: 27, 31.XII, 22, 29.IV, 2.V oprócz: 1.I, 23, 30.IV;
] kursuje w ¡ do 22.VI oraz od 1.IX oprócz: 24, 27-31.XII, 25.IV, 2,3.V, 31.X, 11.XI;

A.S

535 

543

610

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa

320,175  Warszawa Wschodnia

530

279,457  Tłuszcz

229,400  Małkinia

 Kity
 Czyżew

 Kietlanka

 Bojary
 Uhowo

 Łapy Osse
 Zdrody Nowe
 Racibory

 Szymbory
 Szepietowo

163,334  Łapy

 Baciuty

 Wasilków
 Białystok

 Białystok

535 

 Trypucie

 Klepacze
 Niewodnica

(191110) Wersja bez zmian czasowych i zawiera
erratę

535,543

 Ełk
 Białystok

 Sokółka

 Rozedranka
 Machnacz
 Czarna Białostocka

MEZ

 Czarny Blok

98,842 16,108  Sokółka

 Gieniusze

 Racewo
 Gliniszcze

 SUWAŁKI

 Szczepki
 Blizna
 Augustów Port

 Balinka
 Jastrzębna

 Różanystok
 Sidra

530 GRODNO    KUŹNICA BIAŁOSTOCKA

31,277  Augustów

Rozkład  jazdy  wszystkich  pociągów  na  odcinku  Warszawa  - Małkinia  tab. 610

(191110) Wersja bez zmian czasowych i zawiera
erratę

537

610
611

530

   SOKÓŁKA BIAŁYSTOKSUWAŁKI    AUGUSTÓW
WARSZAWA

IR
 N

A
R

EW



DO SIECIOWEGO RJP 2010/11 ¢

REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO
193 195

informacja o pociągu R-19026 R-77624 R-195 R-77644 I-10012 R-79824
2 2 2 2 1-2 2

% < ¥
km W K    X

0 o   15.17   17.28
7,991  Płociczno k.Suwałk   |    17.35

16,488   |    17.42
24,053   |    17.48
29,440   |    17.53

p   15.45   17.55
o   15.46   17.55

44,600   |    18.05
48,181   |    18.09
52,592  Ostrowie Biebrzański   |    18.13
56,895  Kamienna Nowa   |    18.17
66,156  Dąbrowa Białostocka    zz   16.17   18.25
69,642   |    18.29
79,641   |    18.38
86,388   |    18.46
90,132   |    18.50
98,842 p   16.49   18.58

0  GRODNO o 10.25 16.55 © ©
26,225 KUŹNICA BIAŁOSTOCKA  MEZ p 11.20 17.50 © ©

© 0 KUŹNICA BIAŁOSTOCKA o 12.30 15.25 18.37 © ©
© 4,489  Czuprynowo 12.34 15.30 18.42 © ©
© 9,055  Kundzin 12.39 15.34 18.46 © ©

p 12.45 15.40 18.53 © ©
o 12.46 15.41   16.50   18.59

104,269 12.51 15.46   |    19.04
109,844 12.57 15.52   |    19.10
114,251 13.02 15.57   |    19.14
118,191 13.06 16.01   17.09   19.18
122,089  Wólka Ratowiecka 13.10 16.05   |    19.22
126,091 13.14 16.09   |    19.26
132,214 13.20 16.16   |    19.31
140,064 p 13.28 16.23   17.29   19.37

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

DO SIECIOWEGO RJP 2010/11 ¢ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
o 14.11 14.53 16.32 21.13
p 15.28 16.31 18.12 22.32

TLK IR REGIO TLK REGIO REGIO TLK REGIO IR REGIO REGIO TLK REGIO REGIO
I-12102 I-15108 I-54108 R-77348

informacja o pociągu I-12103 R-77116 R-77424 I-15109 R-77346 R-77426 I-54109 R-77428 R-77118 R-77522 I-10012 R-77430 I-10110 R-77432 R-77434
1 RF, 2 2 2 1 RF, 2 2 2 1 RF, 2 2 2 2 1 RF, 2 2 1 RF, 2 2 2

< < 2  < % < ¥ <
km K    Y K   Z [ K    \ W K    X K    ]

140,064 o   11.41   12.33 13.35   14.06 14.20 14.55   15.41   15.55   16.35   16.55   17.41   18.45   19.41   20.45   22.45
143,799  Białystok Wiadukt   |    |  13.39   |  14.24 14.59   |    15.59   |    16.59   |    18.49   |    20.49   22.49
145,147   |    |  13.41   |  14.26 15.01   |    16.01   |    17.01   |    18.51   |    20.51   22.51
148,373   |    |  13.45   |  14.30 15.05   |    16.05   |    17.05   |    18.54   |    20.55   22.55
150,262   |    |  13.47   |  14.32 15.07   |    16.07   |    17.07   |    18.57   |    20.57   22.58
154,118   |    |  13.51   |  14.36 15.11   |    16.11   |    17.11   |    19.01   |    21.01   23.02
157,252   |    |  13.55   |  14.40 15.15   |    16.15   |    17.15   |    19.04   |    21.05   23.06
161,104   |    12.51 13.59   |  14.44 15.19   |    16.19   16.53   17.19   |    19.08   |    21.09   23.10

p   12.00   12.53 14.01   14.26 14.47 15.21   16.00   16.21   16.55 17.22   18.00   19.10   20.00 21.11   23.13
o   12.01   12.54 14.02   14.26 15.22   16.01   16.22   16.56 17.23   18.01   19.11   20.01 21.12   23.13

166,794   |    12.58 14.05   |  15.25   |    16.25   16.59 17.27   |    19.14   |  21.15   23.17
171,262   |    |  14.09   |  15.29   |    16.29   |  17.31   |    19.18   |  21.19   23.21
176,895   |    |  14.14   |  15.34   |    16.34   |  17.36   |    19.23   |  21.24   23.26
181,544  Jabłoń Kościelna   |    13.08 14.19   |  15.39   |    16.39   17.09 17.40   |    19.27   |  21.29   23.30
185,006   |    |  14.22   |  15.42   |    16.42   |  17.44   |    19.30   |  21.32   23.34
189,993   12.18   13.15 14.28   14.44 15.48   16.18 16.48   17.17 17.49   18.18 19.36   20.18 21.38 23.39
196,569  Dąbrowa Łazy   |    |  p   |  p   |  p   |  p   |  p   |  p p
199,292   |    |       |       |       |       |       |        
205,531   12.28   13.26      14.55      16.28      17.27      18.28      20.28       
214,405  Szulborze Koty   |    |       |       |       |       |       |        
218,109   |    |       |       |       |       |       |        
221,529  Zaręby Kościelne   |    13.36      |       |       17.38      |       |        

p   12.44   13.42      15.11      16.44      17.43      18.44      20.44       
o   12.44   13.43   15.11   16.44   17.44   18.44   20.44
p   13.15   |    15.45   17.15   |    19.15   21.15
o   13.16   |    15.46   17.16 |   19.16   21.16

© 312,996  Warszawa Wileńska p © © © © © © ©
p   14.01   15.00   16.31   18.01   19.01   20.01   22.01
o   14.08   15.03      16.33      18.03      19.03      20.03      22.03       

324,429  Warszawa Centralna p   14.15   15.10      16.40      18.10      19.10      20.10      22.10       
327,511  WARSZAWA ZACHODNIA p   14.39   15.19      16.49      18.18      19.19      20.19      22.19       

W kursuje w § oprócz 2.V;
X                                                     z Šeštokai/Suwałk(,,K'' do Warszawy Centralnej);
Y do Kielc, kursuje codziennie oprócz: 25.XII, 1.I, 24.IV;
Z do Bydgoszczy Głównej;
[ kursuje do 17.VI i od 1.IX w § oprócz 2.V;
\ Gdynia Główna - Katowice;
] kursuje P - T i V;

A.S

163,334

 Racibory

 Baciuty

 Sokółka

(191110) Wersja bez zmian czasowych i zawiera
erratę

 Gieniusze
 Rozedranka

613

320,175

279,457  Tłuszcz

229,400  Małkinia

 Szymbory
 Szepietowo

 Kietlanka

 Kity
 Czyżew

530Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnychw końcowej części wydawnictwa

 Warszawa Wschodnia

 Łapy Osse

 Łapy

 Białystok
 Ełk

 Trypucie

610

 Balinka

98,842 16,108  Sokółka

 Sidra
 Racewo

 Bojary
 Uhowo

 Zdrody Nowe

530

 SUWAŁKI

 Niewodnica

 Białystok

 Klepacze

 Czarny Blok
 Wasilków

 Czarna Białostocka

 Białystok

 Machnacz

543

535, 543

535 
535 

Rozkład  jazdy  wszystkich  pociągów  na  odcinku  Warszawa  - Małkinia  tab. 610

SUWAŁKI    AUGUSTÓW
BIAŁYSTOK   SOKÓŁKA WARSZAWAGRODNO    KUŹNICA BIAŁOSTOCKA

612

530

 Blizna
 Szczepki

MEZ

(191110) Wersja bez zmian czasowych i zawiera
erratę

 Jastrzębna

 Różanystok

31,277  Augustów

 Augustów Port

537

 Gliniszcze

IR
 B

R
A

N
IC

K
I

 IR
 ŻU

B
R

H
A

Ń
C

ZA


